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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
Aşağıdaki somlanmm Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Fatih Dönmez

tarafından Anayasanın 98' inci ve TBMM İçtüzüğünün 96' ncı ve 99' uncu maddeleri gereğince
yazılı olarak cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgiye göre: "Tonu 6 bin 400 liraya yükselen kömür fıyatlanm almaya
gücünün yetmediğini söyleyen İzmit'te yaşayan Hicri Dal ve Erol Evran, "Seyyar satıcıyım,
günlük 30-50 lira arası para kazamyorum. Geçen yıl yardım kömürü aldım, o da kışın bitmesine
2 ay kala bitiyor. Kalan 2 ayda da sokaklarda yakılacak eski eşyalar ve tahta parçaları arıyorum.
Bulamayınca da donuyorum, battaniyenin altından çıkmıyorum, yapacak bir şey yok" dedi.
Odun ve kömür fiyatlanna gelen yüzde 100 zamlar nedeniyle vatandaş şimdiden bu kış nasıl
ısınacağım kara kara düşünmeye başladı. İzmit Serdar Mahallesi sakinlerinden 57 yaşındaki
Erol Evran ve 66 yaşındaki Hicri Dal, kış aylarında ısınmak için yardım kömüründen
faydalandıklarım ancak kışın bitmesine 2 ay kala aldıkları kömürün tükenmesi nedeniyle ısınma
problemleri yaşadıklarını ifade etti. Tonu 6 bin 400 lira olan kömürü satın almalarımn imkansız
olduğunu ifade eden seyyar satıcı Dal ve Evran, kışın sonunu nasıl getiremeyeceklerini ve
sokakta buldukları atık eşyalardan yakmaya müsait olanları yakarak ısınmaya çalışacaklarım
söyledi.îzmit Serdar Mahallesi'nde seyyar satıcılık yapan 66 yaşındaki Hicri Dal, "Ben kızımla
birlikte yaşıyorum. Geçen sene ısınmak için İzmit Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma
Vakfı'ndan 33 torba kömür yardımı aldım. Kışın son iki ayma kadar bitti. Sonra almak zorunda
kaldık. O ay kazandığımı da kömüre verdim. İkinci el kategorisine giren eşya çeşitlerinden
satıyorum. Bu sene seyyar satıcılıkla ben kömür parasım çıkartıyoruz. Kalabalık ailem olmadığı
halde günlük çıkan kazancım 30-50 lira arası. Biz toplu para görmüyoruz, her gün satış
yapmıyor i seyyar satıcılar. 30 lira bir porsiyon yemek parası değil. Günde 30 liradan
hesaplasam da tonu 6 bin 400 lira olan kömürü asla alamam. Yine yardıma başvuracağım,
çıkarsa da kalan iki ay nasıl alacağım bilmiyorum. Bu fiyatları dujotnca şimdiden kara kara
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düşünüyorum" şeklinde konuştu. Sağlık problemleri olduğundan dolayı çalışamadığını
söyleyen bir diğer vatandaş Erol Evran ise, "Ben zaten kömür alamıyorum, imkânım yok çünkü
sağlık problemlerim var çalışamıyorum. Belediyeden aldığım 41 Kart yardımıyla geçiniyorum.
Yardım kömürü için başvurumu yaptım bana da çıktı ama o kömür bitince de bizim asıl
sıkıntımız. Kalan iki ayda da sokakta atık halde olan ve yakılacak eski eşyalar da Habil
bulduğum tahta parçalanm topluyorum kış bitene kadar onlan yakarak ısınmaya çalışıyorum.
Bulamadığım günler de oluyor, soğukta oturuyorum yapacak bir şey battaniyenin altından
çıkmıyorum. Sobam da yok olsa da ben çalıştıramam çünkü imkânım olmadığı için elektrik
faturası da ödeyemem"" ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1) Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili bakanlığınızın yapmış olduğu çalışmalar var

mıdır?

3) Kömür fiyatlannm düşürülmesi ile ilgili bakanlığımzm yapmış olduğu çalışmalar var
mıdır? Varsa bunlar nelerdir?


